Schuler C M10 - Kugelsto3en

Schiler C M10 - Diskuswurf

Schiler C M10 - Speerwurf
Schuler C M11 - Speerwurf
Schuler B M12 - KugelstoRen
Schiler B M12 - Speerwurf

Schuler A M14 - KugelstoRen

Schiler A M14 - Diskuswurf

Schuler A M14 - Speerwurf

Schiler A M15 - KugelstoRen

Schiler A M15 - Diskuswurf

Schuler A M15 - Speerwurf

m Jugend B - Kugelsto3en

m Jugend B - Diskuswurf

m Jugend B - Speerwurf

m Jugend B - Hammerwurf

Manner - Kugelstof3en

1 Matthias

1 Matthias

1 Matthias
1Tim

1 Laurin

1 Laurin

1 Alexander
2 Marvin
3Jens

4 Alexander

1 Dennis

2 Marvin
3Jens

4 Alexander
5 Alexander

1 Dennis
2Jens
3 Marvin

1Jonas
2 Jonas
3 David

1Jonas
2 Jonas
3 David

1Jonas
2 David

1 Lukas
2 Robin

1 Lukas

1 Lukas
2 Robin

1 Lukas

1 Benedikt
2 Jurgen

3 Daniel

4 Mathias

5 Andreas
6 Andreas
7 Julian

8 Thorsten

HelRR

HelRR

HeR
Gramlich
Bauer
Bauer

Belger
Bauer
Kraft
Gramlich

Seitz
Bauer
Kraft
Belger
Gramlich

Seitz
Kraft
Bauer

HelRR
Landwehr
Wecht

HelRR
Landwehr
Wecht

Landwehr
Wecht

Baum
Seitz

Baum

Baum
Seitz

Baum

Ledwig
Adam
Welk
Bauer
Scherer
Kaiser
Michel
HelRR

Tabellel

2000 LG Hohenlohe

2000 LG Hohenlohe

2000 LG Hohenlohe

1999 LG Hohenlohe

1998 LAZ Obernburg Miltenberg

1998 LAZ Obernburg Miltenberg

1996 TG Rimbach

1996 LAZ Obernburg Miltenberg

1996 LG Hohenlohe
1996 LG Hohenlohe

1996 LG Hohenlohe

1996 LAZ Obernburg Miltenberg

1996 LG Hohenlohe
1996 TG Rimbach
1996 LG Hohenlohe

1996 LG Hohenlohe
1996 LG Hohenlohe

1996 LAZ Obernburg Miltenberg

1995 LG Hohenlohe
1995 LG Hohenlohe
1995 TG Rimbach

1995 LG Hohenlohe
1995 LG Hohenlohe
1995 TG Rimbach

1995 LG Hohenlohe
1995 TG Rimbach

1993 TG Rimbach
1993 LG Hohenlohe

1993 TG Rimbach

1993 TG Rimbach
1993 LG Hohenlohe

1993 TG Rimbach

1989 LG Hohenlohe

1964 LAZ Obernburg Miltenberg

1989 TSV Hopfingen

1962 LAZ Obernburg Miltenberg

1974 TSV Tauberbischofsheim
1990 TSV Hopfingen
1970 LG Hohenlohe
1965 LG Hohenlohe
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5,70m

15,52m

23,00m

17,79m

5,27m

23,36m

11,76m
11,03m
9,76m
8,58m

41,46m
35,78m
32,36m
27,62m
23,89m

45,02m
38,14m
31,40m

12,43m
10,85m
10,41m

42,55m
34,90m
32,36m

37,49m
30,47m

11,02m
9,63m

32,45m

42,76m
39,58m

34,27m

11,05m
10,19m
9,80m
9,58m
9,25m
8,74m
8,61m
8,29m

Schiler C M10

Schiler C M10

Schiler C M10
Schiiler C M11
Schiler B M12
Schiler B M12

Schiler A M14
Schuler A M14
Schuler A M14
Schiler A M14

Schiler A M14
Schuler A M14
Schiler A M14
Schiler A M14
Schuler A M14

Schuler A M14
Schiler A M14
Schuler A M14

Schuler A M15
Schuler A M15
Schiler A M15

Schiler A M15
Schuler A M15
Schiler A M15

Schiler A M15
Schuler A M15

m Jugend B
m Jugend B

m Jugend B

m Jugend B
m Jugend B

m Jugend B

Manner
Manner
Méanner
Manner
Manner
Manner
Manner
Manner

KugelstoRen

Diskuswurf

Speerwurf
Speerwurf
Kugelstol3en
Speerwurf

Kugelstol3en
Kugelstol3en
Kugelstol3en
KugelstoRen

Diskuswurf
Diskuswurf
Diskuswurf
Diskuswurf
Diskuswurf

Speerwurf
Speerwurf
Speerwurf

KugelstoRen
KugelstoRBen
KugelstolRen

Diskuswurf
Diskuswurf
Diskuswurf

Speerwurf
Speerwurf

Kugelstol3en
KugelstoRen

Diskuswurf

Speerwurf
Speerwurf

Hammerwurf

KugelstoRen
Kugelstol3en
Kugelstol3en
Kugelstol3en
KugelstoRen
KugelstolRen
KugelstoRen
KugelstoRen



Manner - Diskuswurf

Manner - Speerwurf

Manner - Hammerwurf

Senioren M50 - M55 - Diskuswurf

Senioren M50 - M55 - Hammerwurf

Senioren M60 - M75 - Kugelstol3en

Senioren M60 - M75 - Diskuswurf

Senioren M60 - M75 - Speerwurf

Schulerinnen C W11 - Kugelsto3en

Schulerinnen C W11 - Diskuswurf

Schilerinnen C W11 - Speerwurf

Schilerinnen B W12 - KugelstoRen

Schulerinnen B W12 - Speerwurf

Schilerinnen B W13 - KugelstoRen

Schilerinnen B W13 - Diskuswurf

Schulerinnen B W13 - Speerwurf

Schulerinnen A W14 - KugelstoRen

Schilerinnen A W14 - Diskuswurf

1 Helmut
2 Benedikt
3 Julian

4 Thorsten
5 Andreas
6 Daniel

1 Benedikt

1 Julian
2 Peter

1 Achim

1 Achim

1 Wilfried
2 Raimund
3 Orlando

1 Wilfried
2 Raimund
3 Gerd

1 Raimund

1 Ursula

1 Ursula

1 Ursula

1 Cherylin

1 Cherylin

1 Nadine

1 Nadine

1 Monika
2 Nadine

1 Annika
2 Svenja
3 Marie
4 Maja
5Laura

1 Marie
2 Maja

3 Annika
4 Laura
5 Svenja

Seher
Ledwig
Michel
HelRR
Kaiser
Welk

Ledwig

Michel
Dorr

Eirich

Eirich

Hack
Wirtz
Wognitsch

Hack
Wirtz
Knauber

Wirtz

HelRR

HelRR

HelRR

Ihegbu

Ihegbu

Hildebrandt

Hildebrandt

Grein
Hildebrandt

Kolembar
Rudolf
Schutz
Schumacher
Baum

Schitz
Schumacher
Kolembar
Baum
Rudolf

Tabellel

1970 LG Hohenlohe
1989 LG Hohenlohe
1970 LG Hohenlohe
1965 LG Hohenlohe
1990 TSV Hopfingen
1989 TSV Hopfingen

1989 LG Hohenlohe

1970 LG Hohenlohe
1961 TV Hardheim

1959 TV Hardheim

1959 TV Hardheim

1938 LG Hohenlohe
1950 SC Onsbach
1950 TSV Hopfingen

1938 LG Hohenlohe
1950 SC Onsbach
1942 TV Hardheim

1950 SC Onsbach

1999 LG Hohenlohe

1999 LG Hohenlohe

1999 LG Hohenlohe

1998 TSV Buchen

1998 TSV Buchen

1997 LG Hohenlohe

1997 LG Hohenlohe

1997 SC Freudenberg
1997 LG Hohenlohe

1996 LG Hohenlohe

1996 LAZ Obernburg Miltenberg
1996 TG Rimbach

1996 TG Rimbach

1996 TG Rimbach

1996 TG Rimbach

1996 TG Rimbach

1996 LG Hohenlohe

1996 TG Rimbach

1996 LAZ Obernburg Miltenberg
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36,05m
32,10m
32,05m
21,75m
21,57m
20,22m

60,58m

36,08m
34,11m

31,73m

35,63m

11,91m
9,93m
8,74m

36,57m
30,16m
26,93m

23,01m

7,68m

15,84m

13,43m

7,68m

16,40m

9,48m

19,80m

36,88m
25,93m

9,06m
8,85m
8,74m
7,83m
7,27Tm

23,46m
22,74m
21,78m
21,75m
19,81m

Méanner
Manner
Méanner
Méanner
Manner
Manner

Méanner

Ménner
Manner

Senioren M50 - M55

Senioren M50 - M55

Senioren M60 - M75
Senioren M60 - M75
Senioren M60 - M75

Senioren M60 - M75
Senioren M60 - M75
Senioren M60 - M75

Senioren M60 - M75

Schilerinnen C W11

Schilerinnen C W11

Schilerinnen C W11

Schulerinnen B W12

Schulerinnen B W12

Schulerinnen B W13

Schulerinnen B W13

Schulerinnen B W13
Schilerinnen B W13

Schilerinnen A W14
Schulerinnen A W14
Schulerinnen A W14
Schilerinnen A W14
Schulerinnen A W14

Schulerinnen A W14
Schulerinnen A W14
Schilerinnen A W14
Schulerinnen A W14
Schilerinnen A W14

Diskuswurf
Diskuswurf
Diskuswurf
Diskuswurf
Diskuswurf
Diskuswurf

Speerwurf

Hammerwurf
Hammerwurf

Diskuswurf

Hammerwurf

KugelstoRen
Kugelstol3en
Kugelstol3en

Diskuswurf
Diskuswurf
Diskuswurf

Speerwurf

KugelstoRen

Diskuswurf

Speerwurf

Kugelstol3en

Speerwurf

KugelstoRen

Diskuswurf

Speerwurf
Speerwurf

KugelstoRen
KugelstoRen
Kugelstol3en
KugelstoRen
Kugelstol3en

Diskuswurf
Diskuswurf
Diskuswurf
Diskuswurf
Diskuswurf



Schulerinnen A W14 - Speerwurf

Schilerinnen A W15 - KugelstoRen

Schulerinnen A W15 - Diskuswurf

Schulerinnen A W15 - Speerwurf

Schulerinnen A W15 - Hammerwurf

w Jugend B - Speerwurf

w Jugend A - KugelstoRen

w Jugend A - Diskuswurf

w Jugend A - Speerwurf

Frauen - KugelstoRen

Frauen - Diskuswurf

Frauen - Speerwurf

1 Svenja
2 Annika

1 Melanie
2 Naomi

1 Melanie

1 Milena

1 Melanie

1 Eva-Maria

1Lisa

1Lisa

1Lisa

1 Nadine
2 Monika

1 Nadine
2 Monika

1 Nadine

Rudolf
Kolembar

Ledwig
Ihegbu

Ledwig

Ohler

Ledwig

Kobes

Berlinger

Berlinger

Berlinger

Niesner
Eisenhauer

Niesner
Eisenhauer

Niesner

Tabellel

1996 LAZ Obernburg Miltenberg 25,17m

1996 LG Hohenlohe

1995 LG Hohenlohe
1995 TSV Buchen

1995 LG Hohenlohe

1995 SC Freudenberg

1995 LG Hohenlohe

1993 SC Freudenberg

1992 TSV Buchen

1992 TSV Buchen

1992 TSV Buchen

1989 TSV Buchen
1963 FC Kilsheim

1989 TSV Buchen
1963 FC Kilsheim

1989 TSV Buchen
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23,21m

10,36m
8,21m

37,29m

28,64m

41,77m

36,10m

8,74m

17,74m

21,09m

9,18m
7,45m

21,97m
19,23m

27,36m

Schilerinnen A W14
Schulerinnen A W14

Schulerinnen A W15
Schilerinnen A W15

Schilerinnen A W15

Schulerinnen A W15

Schilerinnen A W15

w Jugend B

w Jugend A

w Jugend A

w Jugend A

Frauen
Frauen

Frauen
Frauen

Frauen

Speerwurf
Speerwurf

KugelstoRen
Kugelstol3en

Diskuswurf

Speerwurf

Hammerwurf

Speerwurf

Kugelstol3en

Diskuswurf

Speerwurf

Kugelstol3en
Kugelstol3en

Diskuswurf
Diskuswurf

Speerwurf



